UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N01/,e z

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Alterar o Ato da Reitoria n° 3131194 , publicado no DOU de
311195, que concedeu aposentadoria à servidora ROSALINA MOREIRA RÉGO,
assegurando-lhe a vantagem prevista no art. 186, inciso III, alínea "a' da Lei n.° 8.112190,
vigorando a partir de 5110199, em substituição ao art. 186, inciso III, alínea udu,  da Lei n°
8.112/90.

Brasília-DE, ./6 	de No -, -€O de 1999.

Ál~ii,
LAURO MORHY

Reitor

.